lmpíesso em 2d04l202 4 às 12:01 42

TUTÃ. RR

A Sr. Max Ferreira dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Uiramutã

Ref:. Envio nota Íiscal

Senhor Presidente,

Ao tempo que o cumprirr ento, segue anexo Nota Fiscal n" 467 , no valor
total de R$ 4.010,66, (quatro mil, dez reais e sessenta e seis centavos) referente
ao período de abastecimento entre O2/OS|2O24 à O3lOSl2O24, para
fornecimento de combustível do vt:Ículo oficial- Câmara Municipal de Uiramutã

Estamos à disposiçào.

Uiramutá, Roraima 17 de Junho de 2024.